РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______________г.   № _______

г. Трубчевск

О внесении изменения  в  административный регламент

администрации  Трубчевского муниципального района

предоставления муниципальной услуги

«Оказание поддержки в решении жилищной

проблемы молодым семьям, признанным

в установленном порядке нуждающимися

в улучшении жилищных условий» в новой редакции»

В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 20 мая 2017 года № 609  «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в административный регламент администрации Трубчевского муниципального района предоставления муниципальной услуги «Оказание поддержки в решении жилищной проблемы молодым семьям, признанным в установленном порядке нуждающимися в улучшении жилищных условий» в новой редакции, утверждённый постановлением администрации Трубчевского муниципального района от19.06.2017 года № 427 (далее – административный регламент):

- подпункт «е» пункта 3.8.14 подраздела 3.8. «Перечисление социальной выплаты на счёт участников Мероприятия» административного регламента дополнить абзацем следующего содержания: «Социальная выплата не может быть использована на приобретение жилого помещения у близких родственников (супруга (супруги), дедушки (бабушки), внуков, родителей (в том числе усыновителей), детей (в том числе усыновленных), полнородных и неполнородных братьев и сестер).».

2. Настоящее постановление направить в отдел по делам семьи, охране материнства и детства, демографии,  организационно-правовой отдел администрации Трубчевского муниципального района.

3.   Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет, Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Тубол С.Н.

Глава администрации

Трубчевского муниципального района                                                    И.И.Обыдённов